
22.05.2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ecdba1bb-18bf-4d4c-a17e-268cf97f6938 1/2

Ogłoszenie nr 500114149-N-2018 z dnia 22-05-2018 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 549083-N-2018 

Data: 23/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 32126174600000, ul. Ul. Teofila Starzyńskiego  42433, 70506   Szczecin,

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 17 120, e-mail sekretariat@zpkwz.pl,

faks 91 48 17 121. 

Adres strony internetowej (url): www.zpkwz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-14, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-29, godzina 10:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 



22.05.2018

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ecdba1bb-18bf-4d4c-a17e-268cf97f6938 2/2

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W ust. 1 pkt. 3 dodaje się ppkt. 11 w

brzmieniu: zmiany Umowy (w tym również jej załącznika jakim jest Dokumentacja

projektowa) w zakresie materiałów, sposobu wykonania przedmiotu Umowy oraz

wynagrodzenia, w przypadku gdy na podstawie wyników kontrolnych badań

geologicznych koniecznym będzie zwiększenie ilości pali, zastosowanie dłuższych lub

krótszych pali. W takiej sytuacji wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie

odpowiednio zwiększone/zmniejszone w oparciu o dane zawarte w kosztorysie

stanowiącym załącznik do niniejszej umowy, a w przypadku braku wystarczających

danych w tym dokumencie uwzględnione zostaną cenniki i inne konieczne dane

publikowane w katalogach Sekocenbud na moment zawarcia Umowy. Niezależnie od

powyższego Zamawiający ma prawo ustalić wysokość kwoty wynagrodzenia w oparciu o

opinię biegłego rzeczoznawcy, w szczególności jeżeli wycena nie będzie możliwa na

podstawie wytycznych o których mowa wyżej”. 


